

単体流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項(2018年3月期 第1四半期)

(単位:百万円、%、件)

項目		当四半期		前四半期	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	2,583,276		2,508,926	
資金流出額 (2)		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	8,762,973	709,512	8,674,435	700,843
3	うち、安定預金の額	2,382,643	71,479	2,380,005	71,400
4	うち、準安定預金の額	6,380,329	638,032	6,294,429	629,442
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	2,568,324	1,089,647	2,762,967	1,383,010
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	2,385,859	907,182	2,588,974	1,209,017
8	うち、負債性有価証券の額	182,465	182,465	173,992	173,992
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		1,978		4,541
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	1,621,431	189,408	1,622,656	200,713
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	83,105	83,105	96,157	96,157
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	0	0	0	0
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	1,538,326	106,303	1,526,498	104,556
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	30,186	16,645	38,886	29,062
15	偶発事象に係る資金流出額	1,713,278	70,977	1,676,250	71,485
16	資金流出合計額		2,078,169		2,389,655
資金流入額 (3)		資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	0	0	22,959	15,910
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	422,298	305,938	513,799	373,020
19	その他資金流入額	170,968	144,021	235,918	208,693
20	資金流入合計額	593,267	449,959	772,678	597,623
単体流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		2,583,276		2,508,926
22	純資金流出額		1,628,210		1,792,031
23	単体流動性カバレッジ比率		158.6		140.0
24	平均値計算用データ数		62		61